○○（文書番号）○○
平成２７年　月    日
　文部科学省高等教育局長　 殿
○○大学長

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　○　○　○　○

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　　　（公印）
平成２７年度国費外国人留学生（研究留学生）の奨学金支給期間延長に係る申請について
　平成27年11月25日付け27文科高第776号にて通知がありました標記の件について、本学より下記とおり申請します。
記
	申請区分
	申請人数
	備　考

	申請区分Ⅰ

	申請区分Ⅱ

	申請区分Ⅲ

	申請区分Ⅶ

	申請区分Ⅷ

	合計

【本件に係る問合せ先】
	（部署名）

	（担当者）

	（連絡先）
	電話

	Email